Allegato "B" alla determinazione n. 66/238 del 31.03.2018

COMUNE DI CASTELRAIMONDO

Provincia di Macerata

ELENCO DEI PAGAMENTI EFFETTUATI DALL'ECONOMO COMUNALE MARGHERITA PEDICA

periodo 01.01.2018 / 31.03.2018

Pr. pr. ex
Gen. [par. |data causale es.fin. |cap. art. |c/r [siope [5°liv. |op. |num. [anno |beneficiario conto |part. [importo
ACQUISTO BIGLIETTO PER
1 1| 16/01/2018|MANIFESTAZIONE DEL 14.04.2018. 2018| 1102| 35|C 1210( 999|I 3| 2018|[IL SIPARIO S.R.L. 1 0 25,00
DEL PRETE
2 2| 16/01/2018[COPIE PRATICA UFFICIO TECNICO. 2018| 1103| 22|C 1204 999|I 4| 2018|VERONICA 1 0 63,70
ACQISTO CARTELLE TRASPARENTI PER PEDICA
3 3| 16/01/2018|ARCHIVIO. 2018 1102 23|C 1201 1{l 5| 2018 MARGHERITA 1 0 16,36
ITALIA OGGI MESI DI NOVEMBRE E
4 4| 16/01/2018|DICEMBRE 2017. 2018 1102 39|C 1205 1{l 6| 2018(CINGOLANI PAOLA 1 0 16,00
BITECNICA di
5 5| 18/01/2018[ACQUISTO LETTORE SMART CARD. 2018| 1102| 39|C 1205 1{l 6| 2018(RUSTICHELLI 1 0 20,00
PEDAGGIO AUTOSTRADALE PER
6 6| 18/01/2018(PARTECIPAZIONE CERIMONIA A PENNE 2018| 1101 9|C 1330 2| 11| 2018(PUPILLI ROBERTO 1 0 14,80
RIMBORSO PASTO DEL 18.01.2018 PER GABRIELLI GIAN
7 7| 20/01/2018|TRASFERTA A FALCONARA PER RITIRO 2018 1103| 16|C 1210 999|l 12| 2018|PIERO 1 0 15,00
CARTELLE "DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA TIPOGRAFIA
8 8| 23/01/2018|MUNICIPALE". 2018 1102 23|C 1201 1{l 5| 2018[CONFORTI di 1 0 160,00
RIMBORSO SPESE DI PARCHEGGIO PER BELARDINELLI
9 9| 05/02/2018|TRASFERTA DEL 30.01.2018 2018| 1102 7|C 1330 1{l 15| 2018|GIUSEPPINA 1 0 9,20
ACQUISTO NASTRO ADESIVO PER UFFICI PEDICA
10| 10| 06/02/2018|COMUNALI. 2018 1102 23|C 1201 1{l 5| 2018 MARGHERITA 1 0 17,00
PISTOLA
11| 11| 08/02/2018|ACQUISTO SAPONE PER BAGNO. 2018 1102 23|C 1201 1{l 5| 2018[FRANCESCO 1 0 2,08
RIMBORSO PER ACQUISTO CARBURANTE CIPOLLETTI
12| 12| 14/02/2018|VEICOLO TARGATO FB480RG 2018 1103| 13|C 1202 2|1 40| 2018|GIANDOMENICO 1 0 50,00
RIMBORSO SPESE PEDAGGIO CIPOLLETTI
13 13| 14/02/2018|AUTOSTRADALE E PARCHEGGIO 2018| 1102 7|C 1330 1{l 15| 2018(GIANDOMENICO 1 0 73,60
SPESE RINNOVI CONCESSIONE
14| 14| 14/02/2018|DERIVAZIONI ACQUA LOC. CARSIGNANO E 2018 1103| 16|C 1210 999|l 12| 2018|REGIONE MARCHE 1 0 53,00
RIMBORSO PASTO PER TRASFERTA DEL BELARDINELLI
15| 15| 15/02/2018|30.01.2018 AD ANCONA. 2018 1615 13|C 1581 999|I 42| 2018|GIUSEPPINA 1 0 11,75




16 16| 19/02/2018|RIMBORSO SPESE PER ACQUISTO TIMBRI. 2018 1301 10 1201 1 51| 2018|FIORELLI FABRIZIO 1 0 20,00
ACQUISTO BUSTE IN PLASTICAE PEDICA

17 17| 24/02/2018|SEGNAPAGINE. 2018 1102 23 1201 1 5| 2018|MARGHERITA 1 0 23,56
ACQUISTO LAMPADA FANALE STOP

18 18| 24/02/2018|POSTERIORE VEICOLO DAYLY. 2018 1701 9 1312 1 80| 2018|SERI ROBERTO 1 0 3,00
PAGAMENTO DIRITTI DI AFFISSIONE IN

19 19| 27/02/2018|DIVERSI COMUNI PER TAPPA CORSA 2018 1102| 35 1210| 999 3| 2018|FIORELLI FABRIZIO 1 0 286,50
BOLLO VEICOLO CA691SN - SCDENZA

20| 20| 01/03/2018|AGOSTO 2018. 2018 1301 5 1716] 999 82| 2018|REGIONE MARCHE 1 0 174,15
ABBONAMENTO RIVISTA POLIZIA EGAF EDIZIONE

21 21| 01/03/2018|MUNICIPALE. 2018 1301 10 1201 1 51| 2018|S.R.L. 1 0 103,20
LAVAGGIO LENZUOLA PER SEGGI LAVANDERIA

22 22| 03/03/2018|ELETTORALI. 2018 4000| 9 4502 999 102| 2018|QUATTRO STAGIONI 1 0 24,00

CENTRO UFFICIO

23 23| 13/03/2018|ACQUISTO ELASTICI PER UFFICI COMUNALI.[ 2018 1102 23 1201 1 5| 2018|s.n.c. di CARRADORI 1 0 1,80
ACQUISTO CARTUCCIA TONER PER

24| 24| 13/03/2018|STAMPANTE UFFICIO POLIZIA MUNICIPALE.| 2018| 1301| 10 1201 1 51| 2018|FIORELLI FABRIZIO 1 0 75,00
RIMBORSO PASTO IN OCCASIONE DELLA BELARDINELLI

25 25| 15/03/2018|TRASFERTA PER CONVEGNO DEL 2018 1615| 13 1581 999 42| 2018|GIUSEPPINA 1 0 13,00
RIMBORSO PASTO E SOSTA PER

26 26| 15/03/2018|PARTECIPAZIONE DEL PERSONALE AL 2018 1301 10 1201 1 51| 2018|FIORELLI FABRIZIO 1 0 26,50
RIMBORSO SPESE PARCHEGGIO A

27 27| 17/03/2018|MACERATA DEL GIORNO 16.03.2018 PER 2018 1101 9 1330 2 11| 2018(PUPILLI ROBERTO 1 0 3,00

TIPOGRAFIA

28 28| 17/03/2018|FORNITURA DI N. 2.000 BUSTE INTESTATE. 2018 1102| 23 1201 1 5| 2018[CONFORTI di 1 0 183,00
ANTICIPO ECONOMALE PER INTERVENTO BELARDINELLI

29 29| 19/03/2018|URGENTE A FAVORE DELLA FAMIGLIA V.O. 2018 1615| 13 1581 999 113| 2018|GIUSEPPINA 1 0 111,59
RIMBORSO SPESE DI PARCHEGGIO PER DEL PRETE

30| 30| 27/03/2018|PARTECIPAZIONE CORSO SULLA PRIVACY 2018 1103| 16 1210] 999 12| 2018|(VERONICA 1 0 3,00
PEDAGGI AUTOSTRADALI PER TRASFERTA A CIPOLLETTI

31 31| 27/03/2018|ROMA IN DATA 08.03.2018 PER CORSA 2018 1102 7 1330 1 15[ 2018(GIANDOMENICO 1 0 18,00
RIMBORSO SPESE PER RINNOVO PATENTE

32 32| 29/03/2018|DI SERVIZIO. 2018 1301 10 1201 1 51| 2018|BIANCHINI IVANO 1 0 2,50

33 33| 29/03/2018|RIMBORSO PER ACQUISTO PILE. 2018 1102 23 1201 1 5| 2018|MICARELLI LAURA 1 0 4,50

TOTALE| 1.623,79




